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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

Processo Seletivo Especial - Lingua Portuguesa e Linguas Estrangeiras de 2022/1 Processo Seletivo Especial - Lingua Portuguesa e Linguas Estrangeiras

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:

9007 - Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos

e Provas Afins (VILHENA) 1% Chamada

CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua .

Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos e Provas Afins Fic Distancia EAD CAMPUS VILHENA

Ampla Conc.

# N. Insc. Nome Completo Dt. Inscricao Dt. Nasc Cota
1 197369  KRISNANDA KELLY CASTRO LIMA 16/03/2022 00:04:24 08/04/1988 Ampla Conc.
2 197374 GABRIELLA SILVA NASCIMENTO 16/03/2022 00:25:00 21/11/1992 Ampla Conc.
3 197376 EDILANE TELES DOS SANTOS DE SOUZA 16/03/2022 02:55:47 26/11/1982 Ampla Conc.
4 197377 ANDRESSA DA CRUZ DOS SANTOS 16/03/2022 06:41:37 11/07/1998 Ampla Conc.
5 197380 PAULLA VIEIRA RODRIGUES 16/03/2022 07:13:47 04/08/1994 Ampla Conc.
6 197385  JOAO VALCY ESTENIER 16/03/2022 07:26:24 04/12/1966 Ampla Conc.
7 197389 CAMILA CINTIA SOUSA MELO BRITO 16/03/2022 08:45:44 01/02/1991 Ampla Conc.
8 197394 BEATRIZ COLE DE OLIVEIRA 16/03/2022 09:49:10 08/10/1996 Ampla Conc.
9 197398 FABIANA GIROLOMETTO FERREIRA 16/03/2022 10:05:41 27/09/1990 Ampla Conc.
10 197399 FRANCISCO LADEIRA SABINO 16/03/2022 10:10:13 18/07/1997 Ampla Conc.
11 197401 CAMILI EDUARDA DOS SANTOS 16/03/2022 10:38:23 05/08/2005 Ampla Conc.
12 197409 ROBERVAL NETO NASCIMENTOS REIS 16/03/2022 12:42:26 25/04/2006 Ampla Conc.
13 197410 DANIELLE DA CRUZ FREITAS 16/03/2022 12:59:20 15/03/1987 Ampla Conc.
14 197413 JOAO VITOR LOPES ALVES 16/03/2022 16:23:26 05/06/2001 Ampla Conc.
15 197419 MARCIA DA SILVA VERLY 16/03/2022 19:17:40 16/10/1979 Ampla Conc.
16 197421 CRISTIANE AMARAL RODRIGUES 16/03/2022 19:42:27 21/09/1977 Ampla Conc.
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Nome Completo
JENNIFER DE OLIVEIRA ALMEIDA
LUCIANE MOTA SILVA
YDIANARA SILVA DOS SANTOS
DOUGLAS DIAS DA SILVA
LILIANE RODRIGUES DA SILVA
DAYANNE MONTE DE OLIVEIRA GATTI
ANNY CRISTINE DE CARVALHO CAVALCANTE
DANIELA DE ANDRADE
LUCIANA SERRE DA SILVA
VALDILENE COLARS DA SILVA SOUZA
ANDRESSA COLARES DE SOUZA
SIRLENE CRISTINA MUNIZ VIANA
MATEUS CORADINI TAVARES
KAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA
DANIELLY DE ARAUJO GOMES
GREICILAINE AGOSTINHO MARTINS
AMANDA DIAS ARAUJO
SUELLY ROSA DEAMBROSIS
LUCAS GABRIEL NOGUEIRA
ALEX MENDES BARBOSA DE OLIVEIRA
GUSTAVO SANTOS MACIEL PEREIRA
LARISSA GABRIELI GOMES DIAS
ANA ELOISE EDUARTE MESQUITA
JANAINA VANESSA PAGANGRIZO
HELLEN JAQUELINE FAGUNDES ROSA
CAROLAYNE RAMALHO DOS SANTOS
ANDREA CAVALCANTE MARTINS

Dt. Inscricao
16/03/2022 19:50:01
16/03/2022 19:59:03
16/03/2022 20:05:46
16/03/2022 20:21:35
16/03/2022 20:42:22
16/03/2022 20:53:25
16/03/2022 21:05:12
16/03/2022 21:31:12
16/03/2022 21:34:03
16/03/2022 21:43:42
16/03/2022 21:44:49
16/03/2022 21:48:12
16/03/2022 22:09:00
16/03/2022 22:57:26
16/03/2022 23:11:12
16/03/2022 23:37:47
17/03/2022 00:24:52
17/03/2022 02:15:47
17/03/2022 06:18:08
17/03/2022 07:18:59
17/03/2022 09:11:40
17/03/2022 09:14:55
17/03/2022 10:06:45
17/03/2022 12:12:19
17/03/2022 12:19:19
17/03/2022 12:26:26
17/03/2022 12:59:50

Dt. Nasc
07/06/1997
04/02/1992
12/08/2002
03/04/2006
11/05/1994
07/08/1994
23/02/2005
22/04/1995
16/04/1979
06/06/1980
25/06/2001
06/06/2002
27/01/1999
29/01/2002
12/05/2003
24/01/1995
27/09/2000
08/12/1993
02/12/1995
29/03/1990
08/04/2000
15/06/1999
28/03/2007
10/02/1975
03/12/2002
11/11/2002
22/06/1983

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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Nome Completo
MAIARA ROBERTO PINHEIRO
PATRICIA RAFAELA URBANO GRENHAS
LUCIANI MENDES DE OLIVEIRA
DARA FERREIRA RODRIGUES
RAQUEL RODRIGUES PONCIANO
FRANCIELE DE ARAUJO GOMES
ANA CLAUDIA GONCALVES
CLEMILDA NOVAIS DE SENA
ANDRESSA VITORIA SANTOS MACHADO
FABIANA SPECATTE
LAILA CINTIA MOTA BELFORTE
VALCIRENE ROSA DE SOUZA
WELLEN TAILY LIMA VIEIRA
IVONE AREIAS LOUZADA NEVES
VIVIANE SILVA PRADO VITORINO
SCARLETH MARLENE JIMENEZ FIGUEROA
ROSEMEIRE SILVEIRA AZEVEDO
ARIADNE KAROLINE GODOY VARGAS
GLEICIELLE EGERT KESTER LEMOS
MARCO AURELIO VILLARDI DE FARIA
TANIA APARECIDA BUENO DA SILVEIRA
ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS
LUCIA MARIA DA SILVA BORGES
ELIANE SANTOS LOPES
ADRIANA LUCENA DE BRITO
FATIMA APARECIDA JUNGES
DOUGLAS PRESTES DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
17/03/2022 13:04:14
17/03/2022 13:15:13
17/03/2022 13:42:32
17/03/2022 13:48:23
17/03/2022 14:03:12
17/03/2022 14:36:15
17/03/2022 14:38:57
17/03/2022 14:39:57
17/03/2022 14:48:48
17/03/2022 14:51:59
17/03/2022 15:05:14
17/03/2022 15:19:05
17/03/2022 15:19:39
17/03/2022 15:42:09
17/03/2022 16:21:34
17/03/2022 16:31:56
17/03/2022 17:29:09
17/03/2022 17:32:43
17/03/2022 18:03:54
17/03/2022 18:28:59
17/03/2022 19:28:54
17/03/2022 20:03:22
17/03/2022 20:19:33
17/03/2022 20:39:02
17/03/2022 21:06:29
17/03/2022 21:26:00
17/03/2022 22:01:51

Dt. Nasc
03/07/2003
23/03/1993
14/11/1980
29/06/1998
28/02/1995
19/05/1995
04/12/1992
10/10/1983
11/08/1999
18/07/1997
28/02/1990
04/04/1979
05/10/2003
20/04/1959
16/11/1986
09/10/1998
13/07/1981
01/04/1995
02/11/1994
04/09/1992
01/09/1964
03/10/1982
20/08/1965
10/10/1992
21/09/1976
15/12/1983
16/09/1999

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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Nome Completo
MARIA DA CONCEIGAO DOS SANTOS FREIRE
TAINARA CLAUDIA GOLDBECK CAVALHEIRO
KAWITA MELO KMNIECIK MATOS
MAXSUEL FERNANDES BISPO
HELEN ARANTES MARTINS
SONIA APARECIDA DA SILVA SOARES
JOAO DE CASTRO SOARES
BRUNA GABRIELA TEODORO DE CHAVES KLIPEL
VIVIAN HARUMI IKINO UEDA
ELIZEU DE LIMA
MONICA MUNIZ DE SOUZA
LEIDIMAR ALENCAR MACHADO
JOAO PAULO ALENCAR
ALESSANDRA MEIRELES DE OLIVEIRA
HELLEN KELLEN MENDES DE LIMA
PRISCILA BRAGA RODRIGUES
LUIZA MARIA MENDES
RITA DE CASSIA RODRIGUES RIBEIRO
JESSICA RAIZA DE SOUZA FERREIRA
MARIA FRANCINE ARAUJO FELIX

Dt. Inscricao
17/03/2022 22:17:14
17/03/2022 23:03:54
17/03/2022 23:27:08
17/03/2022 23:28:30
17/03/2022 23:32:28
18/03/2022 00:22:26
18/03/2022 00:28:26
18/03/2022 01:40:24
18/03/2022 06:46:46
18/03/2022 08:53:05
18/03/2022 08:59:31
18/03/2022 09:30:16
18/03/2022 10:00:33
18/03/2022 10:40:49
18/03/2022 10:55:13
18/03/2022 11:08:53
18/03/2022 11:31:04
18/03/2022 11:35:24
18/03/2022 12:50:46
18/03/2022 13:13:49

Dt. Nasc
09/07/2001
29/09/1999
25/05/1988
26/06/2004
04/05/1984
16/10/1973
27/01/1975
10/03/2000
17/11/1997
24/02/1966
02/08/1985
14/08/1983
06/03/1986
08/03/1987
11/12/1987
04/08/1988
05/09/1951
12/11/1993
14/10/1991
18/07/1980

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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